SIEMENS

Siemens iQ700 HB674GBS1 Backofen 71 | A+ Schwarz, Edelstahl

Marke : Siemens

Produktname : HB674GBS1

A+, 71 |, Edelstahl

Siemens iQ700 HB674GBS1 Backofen 71 | A+ Schwarz, Edelstahl:

»Der Backofen bietet modernen Back- und Bratkomfort fiir beste Ergebnisse.*

Produktfamilie: iQ700

- 4D-HeiBluft: flexible Wahl der Einschub-Ebene.
- TFT-Display: gute Lesbarkeit aus jeder Perspektive.

- activeClean: die Selbstreinigungsautomatik fir miheloses Reinigen.
- Energieeffizenzklasse A+: flr effizienteres Braten und Backen.

- softMove: sanftes Offnen und SchlieRen der Backofentiir.
Siemens iQ700 HB674GBS1. OfengroRe: Medium, Ofentyp: Elektrischer Ofen, Garraumvolumen
Gesamteinheit: 71 |. Gerateplatzierung: Integriert, Produktfarbe: Schwarz, Edelstahl, Steuerung:
Drehregler, Berihrung. Uhrtyp: Elektronisch. Energieeffizienzklasse: A+, Energieverbrauch
(konventionell): 0,87 kWh, Energieverbrauch (erzwungene Konvektion): 0,69 kWh. Lampentyp: Halogen

Backofen

Anzahl der Ofen *
OfengroRe *

Ofentyp *
Garraumvolumen Gesamteinheit *
Netto-Ofenvolumen *
Oberhitze

Unterhitze

Ober- und Unterhitze
Grill *

HeiBluftgrillen
HeiRluftbetrieb *

Konventionelle Beheizung (Ober-
/Unterhitze)

Rotisserie

Langsames Garen
Aufwarmfunktion *
Warmhaltefunktion *
Pizzabackfunktion *
Anzahl an Kochprogrammen
Selbstreinigend *
Reinigungsart

Design
Gerateplatzierung *
Produktfarbe *
Steuerung *
Eingebautes Display *
Display-Typ
Turanschlag
Aulentemperatur (max)
Anzahl der Gitterroste
Kabellange
Zertifizierung

1

Medium
Elektrischer Ofen
711
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Pyrolytisch

Integriert

Schwarz, Edelstahl
Drehregler, Berihrung
J

TFT

Runter

30 °C

1

1,2m

CE, VDE

Artikel-Code: HB674GBS1

Ergonomie

Uhrtyp

Selbstabschalter kocht Essen sicher
Wi-Fi-gesteuert *

Kindersicherung

Anzeige Resthitze

Leistung

Energieeffizienzklasse *
Anschlusswert

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz

Stromstarke

Energieverbrauch (konventionell) *
Energieverbrauch (erzwungene
Konvektion) *

Brotmaschine
Brotbackfahigkeit *
Beleuchtung

Innenbeleuchtung
Lampentyp

Gewicht und Abmessungen

Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht

Tiefe bei gedffneter Tur
InnenmaBe (B x T x H)
Einbauraum Breite *
Einbauraum Tiefe *
Einbauraum Héhe *
Einbauraum Hohe (min)
Einbauraum Hohe (max)

Elektronisch
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A+

3650 W
220-240V
50-60 Hz
16 A

0,87 kWh

0,69 kWh

J
Halogen

595 mm
548 mm
595 mm
38 kg
104 cm
480 x 415 x 357 mm
56 cm
55 cm
59,5 cm
58,5 cm
59,5 cm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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